6)									Mahasiswa		yang	merupakan		anggota		dari		keluarga	yang	memiliki		pendapatan		kotor		gabungan	
orang		tua/wali		paling	banyak		Rp4.000.000		(empat		juta	rupiah)		setiap	bulan	atau		pendapatan	kotor
gabungan	orang		tua/wali		dibagi	jumlah	anggota	keluarga	paling	banyak	RP.750.000	(tujuh	ratus	lima
puluh	ribu	rupiah)
7)									Mahasiswa	dari	daerah	terdepan,	terluar,		dan	tertinggal;
8)									Mahasiswa	dari	orang		asli	Papua	sesuai	dengan		ketentuan	peraturan	perundang-undangan	
mengenai	otonomi		khusus		bagi	Provinsi		Papua		dan	Papua		Barat;
9)									Mahasiswa	dari	anak		tenaga		kerja		Indonesia	yang		berlokasi		di	daerah	perbatasan	Negara